
6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg
39 Teilnehmer

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

1 45
Reuter, Hans-Dieter
Lemgo

Nat C 397421 Fiat 127 Sport 3a 00:00:50,980 0 / 0 00:00:50,830 1 / 0 00:01:44,810

2 47
Prochnow, Stefan
Stolzenau

Nat C N1142182 VW Scirocco 3b 00:00:52,700 0 / 0 00:00:52,950 0 / 0 00:01:45,650

3 42
Eberleh, Marc
Halle

Nat C N1046847 Skoda Felicia 3a 00:00:53,370 0 / 0 00:00:52,800 0 / 0 00:01:46,170

4 46
Fischer, Sebastian
Braunschweig

Nat C N1139725 Mazda MX5 3b 00:00:51,790 1 / 0 00:00:51,560 0 / 0 00:01:46,350

5 36
Neubauer, Martin
Rinteln

Nat C 394775 BMW 318 2b 00:00:53,570 0 / 0 00:00:52,970 0 / 0 00:01:46,540

6 27
Brandes, Jens
Berel

Nat A 1044224 Opel Corsa 2b 00:00:53,770 0 / 0 00:00:53,450 0 / 0 00:01:47,220

7 5
Schnelle, Pascal
Sehnde / Höver

Nat C 1154410 BMW 318 TI 1b 00:00:55,020 0 / 0 00:00:54,590 0 / 0 00:01:49,610

8 25
Forstdorfer, Thorsten
Wolfbsurg

Nat C 397414 NSU TT 2b 00:00:55,330 0 / 0 00:00:54,410 0 / 0 00:01:49,740

9 38
Schmettan, Jens
Peine

Nat C N1063698 Volkswagen Polo 3a 00:00:51,630 0 / 0 00:00:52,180 2 / 0 00:01:49,810

10 40
Tschauder, Christoph
Braunschweig

Nat C 397422 Opel Corsa 3a 00:00:53,850 0 / 0 00:00:53,800 1 / 0 00:01:50,650

11 44
Miethke, Heiko

Nat B 1107214 BMW 316i 3a 00:00:54,240 0 / 0 00:00:53,630 1 / 0 00:01:50,870

12 29
Iwan, Joshua
Bad Nenndorf

Nat C 397425 VW Lupo 2b 00:00:56,650 0 / 0 00:00:55,100 0 / 0 00:01:51,750

13 21
Tilch, Benjamin
Braunschweig

Nat A NA1153666 Volkswagen Polo 2a 00:00:56,250 0 / 0 00:00:56,580 0 / 0 00:01:52,830

14 39
Hildebrandt, Stefan
Wolfbsurg

Nat C N1076181 BMW 316i 3a 00:00:54,570 2 / 0 00:00:54,210 0 / 0 00:01:54,780
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg
39 Teilnehmer

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

15 49
Meyer, Stephan
Braunschweig

Nat C N1150936 Skoda Felicia 3a 00:00:53,450 1 / 0 00:00:52,930 2 / 0 00:01:55,380

16 11
Hammann, Jonas
Goslar

Nat B N1167960 BMW 318 IS 1b 00:00:56,700 1 / 0 00:00:56,520 0 / 0 00:01:56,220

17 13
Jäger, Jan
Bad Frankenhausen

Nat C N1164315 Suzuki Swift 1b 00:00:55,620 1 / 0 00:00:54,750 1 / 0 00:01:56,370

18 32
Miethke, Günther
Helmstedt

Int C IC1051245 Audi A3 2b 00:00:58,460 0 / 0 00:00:59,100 0 / 0 00:01:57,560

19 9
Sukop, Lukas
Holle

Nat C 397405 Opel Corsa 1b 00:00:58,880 0 / 0 00:01:00,310 0 / 0 00:01:59,190

20 3
Mennecke, Darius
Scheyen

Nat B 397423 BMW 318 IS 1b 00:00:58,930 1 / 0 00:00:57,490 0 / 0 00:01:59,420

21 16
Mulkau , Gero
Jembke

Nat C N1163226 Sachsenring Trabant 2a 00:00:59,340 0 / 0 00:01:00,320 0 / 0 00:01:59,660

22 1
Gallottini, Franco
Wolfsburg

Nat C 397426 Lotus Elise 1b 00:00:57,970 0 / 0 00:01:02,290 0 / 0 00:02:00,260

23 30
Schilling, Siegried
Wunstorf

Nat C 397448 Peugeot 205 Rallye 2b 00:00:56,880 1 / 0 00:00:57,450 1 / 0 00:02:00,330

24 6
Schlamelcher, Philipp
Goslar

Nat C N1167989 Opel Corsa 1a 00:01:00,900 0 / 0 00:00:59,780 0 / 0 00:02:00,680

25 41
Bohnsack, Sven
Oebisfelde

Nat C N1129354 VW Polo 3a 00:00:58,360 1 / 0 00:00:58,020 1 / 0 00:02:02,380

26 20
Tilch, Sebastian
Braunschweig

Nat A 1156854 Volkswagen Polo 2a 00:00:56,530 1 / 0 00:01:03,090 0 / 0 00:02:02,620

27 7
Brodhage, Lisa
Abbendrode

Nat B N1167179 BMW 318 IS 1b 00:00:58,740 1 / 0 00:00:58,070 1 / 0 00:02:02,810

28 26
Heller, Claus
Bad Münder

Nat C 397427 VW Golf 2b 00:00:58,340 1 / 0 00:00:58,960 1 / 0 00:02:03,300
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg
39 Teilnehmer

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

29 8
Neuhaus, Marcel

Nat C 397415 Toyota Starlet 1a 00:01:02,100 0 / 0 00:01:01,260 0 / 0 00:02:03,360

30 4
Rösner, Tim-Luca
Gifhorn

Nat C 397416 Toyota Starlet 1a 00:01:03,410 0 / 0 00:01:03,180 0 / 0 00:02:06,590

31 14
Brusch, Daniel
Gifhorn

Nat A NA1078998 Toyota Starlet 2a 00:00:55,960 0 / 0 00:00:54,500 6 / 0 00:02:08,460

32 10
Bierwirth, Sebastian

Nat C N1162356 Opel Corsa 1a 00:01:01,140 1 / 0 00:00:59,730 2 / 0 00:02:09,870

33 31
Ney, Matthias
Bad Harzburg

Nat C N1146772 BMW 325e 2b 00:01:02,990 2 / 0 00:01:02,250 0 / 0 00:02:11,240

34 28
Meyer, Kai-Uwe
Goslar

Nat C N1146510 BMW 325e 2b 00:00:55,210 1 / 0 00:01:13,840 0 / 0 00:02:12,050

35 35
Bähre, Jörg
Hannover

Nat C 394783 Alfa Romeo 146 2b 00:01:02,050 2 / 0 00:01:01,560 1 / 0 00:02:12,610

36 2
Rübesamen, Kassandra

Nat C N1167447 Opel Corsa 1a 00:01:03,920 1 / 0 00:01:01,640 2 / 0 00:02:14,560

37 12
Neuhaus, Max
Gifhorn

Nat C N1168480 Toyota Starlet 1a 00:01:04,870 0 / 0 00:01:04,040 2 / 0 00:02:14,910

38 34
Meyer, Pascal
Goslar

Nat C N1139204 BMW 325e 2b 00:01:12,330 0 / 0 00:01:06,690 1 / 0 00:02:22,020

39 24
Meyer, Julian
Goslar

Nat C N1139259 BMW 325e 2b 00:00:54,600 2 / 0 00:01:25,170 0 / 0 00:02:25,770
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg 
6 Teilnehmer - Klasse: 1a

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

1 6 Schlamelcher, Philipp Nat C N1167989 Opel Corsa 1a 00:01:00,900 0 / 0 00:00:59,780 0 / 0 00:02:00,680
2 8 Neuhaus, Marcel Nat C 397415 Toyota Starlet 1a 00:01:02,100 0 / 0 00:01:01,260 0 / 0 00:02:03,360
3 4 Rösner, Tim-Luca Nat C 397416 Toyota Starlet 1a 00:01:03,410 0 / 0 00:01:03,180 0 / 0 00:02:06,590
4 10 Bierwirth, Sebastian Nat C N1162356 Opel Corsa 1a 00:01:01,140 1 / 0 00:00:59,730 2 / 0 00:02:09,870
5 2 Rübesamen, Kassandra Nat C N1167447 Opel Corsa 1a 00:01:03,920 1 / 0 00:01:01,640 2 / 0 00:02:14,560
6 12 Neuhaus, Max Nat C N1168480 Toyota Starlet 1a 00:01:04,870 0 / 0 00:01:04,040 2 / 0 00:02:14,910
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg 
7 Teilnehmer - Klasse: 1b

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

1 5 Schnelle, Pascal Nat C 1154410 BMW 318 TI 1b 00:00:55,020 0 / 0 00:00:54,590 0 / 0 00:01:49,610
2 11 Hammann, Jonas Nat B N1167960 BMW 318 IS 1b 00:00:56,700 1 / 0 00:00:56,520 0 / 0 00:01:56,220
3 13 Jäger, Jan Nat C N1164315 Suzuki Swift 1b 00:00:55,620 1 / 0 00:00:54,750 1 / 0 00:01:56,370
4 9 Sukop, Lukas Nat C 397405 Opel Corsa 1b 00:00:58,880 0 / 0 00:01:00,310 0 / 0 00:01:59,190
5 3 Mennecke, Darius Nat B 397423 BMW 318 IS 1b 00:00:58,930 1 / 0 00:00:57,490 0 / 0 00:01:59,420
6 1 Gallottini, Franco Nat C 397426 Lotus Elise 1b 00:00:57,970 0 / 0 00:01:02,290 0 / 0 00:02:00,260
7 7 Brodhage, Lisa Nat B N1167179 BMW 318 IS 1b 00:00:58,740 1 / 0 00:00:58,070 1 / 0 00:02:02,810
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg 
4 Teilnehmer - Klasse: 2a

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

1 21 Tilch, Benjamin Nat A NA1153666 Volkswagen Polo 2a 00:00:56,250 0 / 0 00:00:56,580 0 / 0 00:01:52,830
2 16 Mulkau , Gero Nat C N1163226 Sachsenring Trabant 2a 00:00:59,340 0 / 0 00:01:00,320 0 / 0 00:01:59,660
3 20 Tilch, Sebastian Nat A 1156854 Volkswagen Polo 2a 00:00:56,530 1 / 0 00:01:03,090 0 / 0 00:02:02,620
4 14 Brusch, Daniel Nat A NA1078998 Toyota Starlet 2a 00:00:55,960 0 / 0 00:00:54,500 6 / 0 00:02:08,460
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg 
12 Teilnehmer - Klasse: 2b

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

1 36 Neubauer, Martin Nat C 394775 BMW 318 2b 00:00:53,570 0 / 0 00:00:52,970 0 / 0 00:01:46,540
2 27 Brandes, Jens Nat A 1044224 Opel Corsa 2b 00:00:53,770 0 / 0 00:00:53,450 0 / 0 00:01:47,220
3 25 Forstdorfer, Thorsten Nat C 397414 NSU TT 2b 00:00:55,330 0 / 0 00:00:54,410 0 / 0 00:01:49,740
4 29 Iwan, Joshua Nat C 397425 VW Lupo 2b 00:00:56,650 0 / 0 00:00:55,100 0 / 0 00:01:51,750
5 32 Miethke, Günther Int C IC1051245 Audi A3 2b 00:00:58,460 0 / 0 00:00:59,100 0 / 0 00:01:57,560
6 30 Schilling, Siegried Nat C 397448 Peugeot 205 Rallye 2b 00:00:56,880 1 / 0 00:00:57,450 1 / 0 00:02:00,330
7 26 Heller, Claus Nat C 397427 VW Golf 2b 00:00:58,340 1 / 0 00:00:58,960 1 / 0 00:02:03,300
8 31 Ney, Matthias Nat C N1146772 BMW 325e 2b 00:01:02,990 2 / 0 00:01:02,250 0 / 0 00:02:11,240
9 28 Meyer, Kai-Uwe Nat C N1146510 BMW 325e 2b 00:00:55,210 1 / 0 00:01:13,840 0 / 0 00:02:12,050
10 35 Bähre, Jörg Nat C 394783 Alfa Romeo 146 2b 00:01:02,050 2 / 0 00:01:01,560 1 / 0 00:02:12,610
11 34 Meyer, Pascal Nat C N1139204 BMW 325e 2b 00:01:12,330 0 / 0 00:01:06,690 1 / 0 00:02:22,020
12 24 Meyer, Julian Nat C N1139259 BMW 325e 2b 00:00:54,600 2 / 0 00:01:25,170 0 / 0 00:02:25,770
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg 
8 Teilnehmer - Klasse: 3a

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

1 45 Reuter, Hans-Dieter Nat C 397421 Fiat 127 Sport 3a 00:00:50,980 0 / 0 00:00:50,830 1 / 0 00:01:44,810
2 42 Eberleh, Marc Nat C N1046847 Skoda Felicia 3a 00:00:53,370 0 / 0 00:00:52,800 0 / 0 00:01:46,170
3 38 Schmettan, Jens Nat C N1063698 Volkswagen Polo 3a 00:00:51,630 0 / 0 00:00:52,180 2 / 0 00:01:49,810
4 40 Tschauder, Christoph Nat C 397422 Opel Corsa 3a 00:00:53,850 0 / 0 00:00:53,800 1 / 0 00:01:50,650
5 44 Miethke, Heiko Nat B 1107214 BMW 316i 3a 00:00:54,240 0 / 0 00:00:53,630 1 / 0 00:01:50,870
6 39 Hildebrandt, Stefan Nat C N1076181 BMW 316i 3a 00:00:54,570 2 / 0 00:00:54,210 0 / 0 00:01:54,780
7 49 Meyer, Stephan Nat C N1150936 Skoda Felicia 3a 00:00:53,450 1 / 0 00:00:52,930 2 / 0 00:01:55,380
8 41 Bohnsack, Sven Nat C N1129354 VW Polo 3a 00:00:58,360 1 / 0 00:00:58,020 1 / 0 00:02:02,380
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6. ADAC - MSC Fallersleben Clubslalom Reg. Nr.: CS07/15
03.05.2015 Wolfsburg 
2 Teilnehmer - Klasse: 3b

Platz Start Nr. Name Lizenz Fahrzeug Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt

1 47 Prochnow, Stefan Nat C N1142182 VW Scirocco 3b 00:00:52,700 0 / 0 00:00:52,950 0 / 0 00:01:45,650
2 46 Fischer, Sebastian Nat C N1139725 Mazda MX5 3b 00:00:51,790 1 / 0 00:00:51,560 0 / 0 00:01:46,350
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